
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 8, 41, 42, 45, 46 Федерального закона от 

29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», 

статьей 14 Закона Мурманской области от 10.07.2007 № 867-01-ЗМО  

«О регулировании градостроительной деятельности на территории Мур-

манской области», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Северо-

морск, администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания 

территории, по ул.Матросской под малоэтажную застройку, (котеджного 

типа) в г.Североморске. 

 2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации ЗАТО 

г.Североморск (Гопак В.А.): 

 2.1. Подготовить техническое задание на выполнение работ по 

подготовке проекта планировки территории и проекта межевания терри-

тории, по ул.Матросской под малоэтажную застройку (котеджного типа). 

 2.2. Направить в Сектор муниципального заказа и услуг админист-

рации ЗАТО г.Североморск заявку на размещение заказа на право заклю-

чения муниципального контракта на выполнение работ по подготовке 

проекта планировки территории и проекта межевания территории, по 

ул.Матроской под малоэтажную застройку (котеджного типа) в 

г.Североморске. 

 

          от 28.09.2012 г.                                                               № 814 

О подготовке проекта планировки территории 

и проекта межевания территории, по 

ул.Матросской в г.Североморске 



2 
 

 2.3. Обеспечить проверку проекта планировки территории и проекта 

межевания территории, по ул.Матросской под малоэтажную застройку 

(котеджного типа) в г.Североморске. 

 2.4. Направить в 7-дневный срок разработанные и проверенные 

проект планировки территории и проект межевания территории, по 

ул.Матросской под малоэтажную застройку (котеджного типа), главе 

муниципального образования ЗАТО г.Североморск для принятия решения 

о проведении публичных слушаний. 

 3. Информационно-техническому отделу администрации ЗАТО 

г.Североморск (Лапину Т.Е.) организовать размещение настоящего 

постановления на официальном сайте администрации ЗАТО г.Североморск 

в сети Интернет в течение трех дней со дня его издания. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести». 

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

ЗАТО г.Североморск        В.И. Волошин 

 

Верно: 

И.о. зав. сектором делопроизводства 

Управления делами       Е.В. Буланова 
3/ев 


